ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол вскрытия конвертов с заявками Участников на участие в запросе

котировок на право  заключения  договора  на Поставку товаров ветеринарного
назначения

Торги проводит:
Заказчик: Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская»
Место нахождения: 624285, Свердловская область, пос. Рефтинский
Адрес электронной почты: factory@reftp.ru
Тел.: (34365) 3-72-58; 2-99-91
Дата проведения заседания: 03.06.2019 г.
Время начала проведения заседания: 10-00 (время местное)
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: проведение запроса котировок на право
заключения  договора на Поставку товаров ветеринарного назначения
Начальная (максимальная) цена договора: 1 215 000,00 руб. (один миллион двести
пятнадцать тысяч рублей ноль копеек), в т.ч. НДС., стоимость упаковки, маркировки,
тары, транспортные расходы, связанные с доставкой товара на склад Заказчика, с
соблюдением температурного режима.
Извещение № 146/19-86 от 27.05.2019 г., о проведении запроса котировок на право
заключения договора на Поставку товаров ветеринарного назначения было опубликовано
в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте ЕИС.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская» № 095-01о/д от 06.05.2019 г.,
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: вскрытие конвертов с Заявками
Участников.
На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Боровиков К.А.
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В.
Члены Закупочной комиссии:
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
На процедуре вскрытия конвертов Закупочной комиссией было предложено выбрать
Мельман И.А. лицом, ответственным за  вскрытие конвертов и объявление информации.

I. Процедура вскрытия конвертов с Заявками:
1.1.До указанного в Извещении срока окончания подачи заявок на участие в процедуре,

03.06.2019 г., было подано 1 (одна) заявка на участие в запросе котировок в
запечатанном конверте, в соответствии с установленными Закупочной документацией
требованиями. Запросов на разъяснения по существу закупочной документации не
поступало.

1.2.Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок проводилось
Ответственным лицом Комиссии.

- изменений заявок на участие в запросе котировок в письменной форме запечатанных в
конверты в количестве 0 (нет)

- отзывов заявок на участие в запросе котировок в письменной форме запечатанных в
конверты в количестве 0 (нет).
1.3.Конверты на момент вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена,

что было продемонстрировано членам Комиссии.
Участник № 1, присвоен регистрационный номер – 1. Закрытое Акционерное Общество
«Уралбиовет» (ЗАО «Уралбиовет») ИНН 6660145170;  КПП 668501001;  ОГРН
1026604936071; ОКПО 54134286; ОКТМО 65701000, 620007,Свердловская область, г.
Екатеринбург, Сибирский тракт, 14 км., тел. (343) 345-34-34, uralbiovet@uralbiovet.ru

Заявка, рег. №1 поступила 03.06.2019 (08-15). Предложение участника: 1 215 000,00
руб.

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок приведены
в Приложении №1 к настоящему протоколу, в том числе указаны сведения и документы,
предусмотренные закупочной документацией и условия исполнения договора.
1.4.Информация о документах и условиях исполнения договора, предоставленных в

заявках зафиксированы без проверки на соответствие требованиям, установленным
закупочной документацией и действующему законодательству. Соответствующая
проверка будет осуществляться на этапе рассмотрения заявок Участников.
II. Сроки рассмотрения заявок на участие в запросе котировок и определение

победителя запроса котировок.
2.1. Комиссия, планирует в срок, указанный в извещении о проведении запроса

котировок, провести рассмотрение заявок на участие в запросе котировок на соответствие
требованиям, установленным закупочной документацией, и соответствие участников
размещения заказа требованиям, установленным в соответствии требованиями 223-ФЗ,
закупочной документацией.

III. Размещение протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе
котировок.

   3.1. Настоящий протокол подлежит размещению в сети Интернет, на сайте Общества и
на официальном общероссийском сайте ЕИС.

Председатель: Боровиков Кирилл Александрович

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман Инна Александровна